
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. sn (…
“ 7 APR. 2022

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni
atempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio
Biomedico, cat. D — Approvazione graduatoria definitiva

PropostaN° {ZZ/l. del O?/OL|/ZOZL
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
(Dott.ssa Marilena Catinoto)u……

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

naminuto con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 con l’assistenza del

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabiledel Settore Gestione RisorseUmane

Vista la deliberazione n. 1 169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del Decreto

Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021 “Adozione definitiva della dotazione organica e della

programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi”;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente per oggetto “Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019” che determina la nuova

dotazione organica;

Premesso che con deliberazione n. 1117 del 03/12/2020 si è proceduto all’indizione di una

procedura di selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di

Laboratorio Biomedico, categoria D;

Che il suddetto awiso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con scadenza

dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 23/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID— 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale, ha elaborato la graduatoria relativa alla procedura

in oggetto, cosi come generata dal software specificatamente predisposto;

Che con deliberazione n. 16 del 05/01/2022 si è proceduto ad approvare la suddetta graduatoria

provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore

Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;

Che con deliberazione n. 80 del 18/01/2022 si è proceduto ad approvare la graduatoria parziale

definitiva, valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratori professionali Sanitari —

Tecnici di Laboratorio Biomedico, categoria D, limitatamente alle prime trenta posizioni verificate così

come riformulate all’esito delle verifiche;



Che la suddetta deliberazione è stata pubblicata nell’Albo pretorio e sul sito internet dell’ARNAS;

Che successivamente, con peo del 25/03/2022, a completamento della graduatoria provvisoria, sono

stati convocati presso gli uffici di questa Azienda, nella data del 30 marzo 2022 i candidati classificati dal

posto 11. 31 al posto n. 84, al fine di procedere alla verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati dai medesimi;

Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e, pertanto, sono da ritenere decaduti

automaticamente con esclusione dalla graduatoria definitiva, così come previsto dall’avviso di indizione,

i candidati di cui all’Allegato n.1 della presente deliberazione;

Considerato che, all’esito delle suddette verifiche e secondo i criteri approvati con deliberazione n.

1047 del 13/11/2020, si è provveduto alla conferma o alla modifica dei punteggi attribuiti dal sistema

informatico, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati e dalla documentazione successivamente

prodotta a questa Azienda in sede di verifica;

Ritenuto, pertanto, procedere alla riformulazione della graduatoria, limitatamente alle posizioni

verificate, e conseguentemente approvare la graduatoria definitiva come risultante a seguito delle verifiche,

di cui all’Allegato n. 2 della presente deliberazione;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Che in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di personale Collaboratore

Professionale Sanitario— Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, categoria D, sarà subordinata alla

verifica dei titoli e di tutta la documentazione dichiarata nell’istanza di partecipazione alla selezione di

che trattasi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale del ] 'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:



« Considerare decaduti, con esclusione dalla presente graduatoria definitiva valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico

Sanitario di Laboratorio Biomedico, i candidati non presentatisi per la citata verifica di cui

all’Allegato n. 1;

. Approvare la graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico,

categoria D, così come riformulata all’esito delle verifiche, come risultante dall’Allegato n. 2 della

presente deliberazione;

. Disporre che la stessa venga pubblicata nell‘Albo pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS;

. Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

. Subordinare, in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di Personale

Collaboratore Professionale Sanitario— Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, categoria D,

alla verifica dei titoli e di tutta la documentazione dichiarata nell’istanza di partecipazione alla

selezione di che trattasi;

. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Allegati:

ALLEGATO n. 1: Candidati esclusi

ALLEGATO n. 2: Graduatoria definitiva

Il Responsabiledel Settore Risorse Umane



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto, disporre di:

Considerare dewduti, con esclusione dalla presente graduatoria definitiva valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico

Sanitario di Laboratorio Biomedico, i candidati non presentatisi per la citata verifica di cui

all’Allegato n. 1.

Approvare la graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico,

categoria D, così come riforrnulata all’esito delle verifiche, come risultante dall’Allegato n. 2 della

presente deliberazione.

Disporre che la stessa venga pubblicata nell‘Albo pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS.

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

Subordinare, in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di Personale

Collaboratore Professionale Sanitario— Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, categoria D,



alla verifica dei titoli e di tutta la documentazione dichiarata nell’istanza di partecipazione alla

selezione di che trattasi.

. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Allegati:

ALLEGATO n. ] Candidati esclusi

ALLEGATO n. 2: Graduatoria definitiva.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni nnino)

Generale

‘ ( t F brizio De Nico )



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

0 perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO N. 1

‘ _
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA

:;.àgggéflgw VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO — TECNICO SANITARIO DI

LABORATORIO BIOMEDICO, CATEGORIA D

CANDIDATI ESCLUSI

POSIZIONE IN COGNOME E NOME
GRADUATORIA
PROVVISORIA

31 AINIS CARMELINA
32 DANNAGIULIANA
36 PULVIRENTI MARIAGRAZIA
39 MINUTOLIMARIA

41 MIDIRI MARIAANTONIA
42 CAPILLI IVANA
43 CALANDRAVALENTINA
46 RUNCI NATALIA
47 TRIO ALESSIA
48 TODARO IRENE
51 VINCIGUERRA CALOGERO
52 USCIA MAURIZIO
53 SCIACCA CLAUDIO
55 MANGANO GIULIA
57 DRAGO GIULIA
58 CALABRINIGIULIA
59 LEO ROBERTO
64 MAGGIO ALESSIA
67 SPURIA NOELE
68 PALUCCI ASJA
69 PAPPALARDO MARTINA
70 BONTORNO ROSSELLA
73 CALI FRANCESCA
75 QUARANTAADRIANA
76 LA BARBERA VALERIO
77 GEMELLARO MARTINA
78 GIUDICE ALESSANDRO
79 ASCANIO ALESSIA
83 CASSANITI SANDRO



A:»:nau ODFGDALIEIA un …una…E : mnuma…

ALLEGATO N. 2

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA
PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO — TECNICO SANITARIO DI
LABORATORIO BIOMEDICO, CATEGORIA D

GRADUATORIA DEFINITIVA

Pos. Candidato Codice fiscale Data nascita Punteggio
1 CAVALLAROPATRIZIA CVLPRZGTT58H3Z5L 18/12/1967 10,220
2 LOIACONO ANGELA GIOVANNA LCNNLGGSA7OCSS1R 30/01/1968 8.899
3 CUTAIAGIUSJ CTUGSJ91RMAOBQK 04/10/1991 6,582
4 PLATANIAGILDA PLTGLD65TSZC351V 1211211 965 5,692
5 GELARDI FRANCESCA GLRFNCBSCS5CBSTW 25/03/1988 5.668
6 SCIASCIA CARMELINDA SCSCML78T50AOBQC 10/12/1976 5,154
7 CUTULI ROSA CTLRSO790660351H 26/03/1979 4,972
8 CRUPI MARIANTONIETTA CRPMNT93ASQF15BA 19/01/1993 4,834
9 CARDILLO MARIELLA CRDMLL73RGOC3S1B 20/10/1973 4,691
10 ARENA GIOVANNI FILIPPO RNAGNN7BHO1FQOOA 0110611 978 4,175
11 COMMENDATORE CRISTINA CMMCST79PSGE532N 26/09/1979 4,139
12 CASABONA ALICE CSBLCABZSG7FBQZD 27/11/1982 4,029
13 CALAFIORE FEDERICA CLFFR085865I754W 25/02/1985 4,018
14 GATTUSO GIUSEPPE GTI'GPP93E26A494T 26/05/1993 3.950
15 TOMASELLO ROBERTA TMSRRTESSS4F1SBI 14/11/1989 3,818
16 ANZARO VALENTINA NZRVNT94558M088G 18/11/1994 3,745
17 FRANCESCHINO MAGDA FRNMGDSZP5SGS71O 16/09/1982 3.503
18 DISTEFANO ERIKA DSTRKE93R4GI754W 06/10/1993 3.328
19 SCHEPIS ERIKA SCHRKEB9SSGC351L 2011 111989 3,021
20 SCUDERI LAURA SCDLRA775660351V 26/02/1977 3.000
21 CAPILLI IVANA CPLVNI89E51F1580 11/0511989 2,710
22 POLITI GIAMMARCO PLTGMR95926|754H 2611 111995 2,355
23 DE LUCA NICOLETTA DLCNLTB4TG1I1QQK 2111211 984 1,384
24 FRA'I'I'ARUOLO CLAUDIA FRTCLDSQM4GHZZ4L 0610811 989 1 .332
25 CHRISTIAN BONAFFINI BNFCRSSBHOZCS51I 0210611 983 0,889
26 FARACI MIRELLA FRCMLLB4E4SFZOGG 0510511 984 0,834
27 PARISI PINA PRSPNIQ5M42F1588 0210811 995 0,830
28 PRESTIANNI NUNZIATA PRSNZTYOMGBBZO2Q 2310811 970 0,753
29 VINCI CLAUDIAMARTINA VNCCDM9306303515 2310311 993 0,700
30 MARINO CONCETTA MRNCCTGGR4SC351R 0811011 966 0,581
31 GUZZE'I'I'A VALERIA GZZVLR96M65DOOQM 2510811 996 0,249
32 GORICA ALESSIA ANGELA CRCLSN98M420351D 0210811 995 0,150
33 DI PRIMO CARMELA MARIA DPRCML68A64C351 K 24/01/1968 0.090
34 RUSSO SHARON RSSSRN97SG4F158F 24/11/1997 0'
35 VIOLA SIMONE VLISMNQGDO4FZ5BK 0410411 996 o
36 INGRASSIA VALENTINA NGRVNTQZBBZC351M 2210211 992 o

DEBORAH LORENA
37 DI MAURO GIUSEPPE DMRGPP87P13E532J 13/09/1987 0
38 DI STEFANO MARTINABIANCA DSTMTNBSTS1CSS1F 1111211985 o
39 CONCETTA AIELLO LLACCTGSS4QCS51J 0911 111965 o
40 GARILLIVINCENZA GRLVCN61R65B4ZBT 2511 011 961 o

' Precede per età (art.3 L. n. 127/1997, come modificato dalla
L. n. 191/1998)


